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Indirizzi nel campo email 'A': C.P.I.A. Centro Provinciale Istruzione Adulti
<simm050007@istruzione.it>, IC 1 A. SALVETTI COLLE <siic827005@istruzione.it>, IC 1
Poggibonsi <siic822002@istruzione.it>, IC 2 A. Di Cambio Colle <siic828001@istruzione.it>,
IC 2 Poggibonsi <siic826009@istruzione.it>, IC Cecco Angiolieri <siic81600p@istruzione.it>,
IC Cetona <siic813007@istruzione.it>, IC F. TOZZI CHIANCIANO
<siic819006@istruzione.it>, IC F. Tozzi Siena <siic81700e@istruzione.it>, IC Folgòre da San
Gimignano <siic806004@istruzione.it>, IC GRAZIANO DA CHIUSI
<siic81800a@istruzione.it>, IC Insieme Montalcino <siic81100g@istruzione.it>, IC IRIS
ORIGO AREA SUD MONTEPULCIANO <siic821006@istruzione.it>, IC Jacopo della Quercia
<siic82400n@istruzione.it>, IC John Lennon Sinalunga <siic805008@istruzione.it>, IC
LEONARDO DA VINCI ABBADIA <siic81500v@istruzione.it>, IC Lorenzetti Sovicille
<siic80700x@istruzione.it>, IC Monteriggioni <siic81200b@istruzione.it>, IC P. A. Mattioli
<siic82500d@istruzione.it>, IC PAPINI CASTELNUOVO BERARDENGA
<siic80900g@istruzione.it>, IC Parini di Torrita di Siena <siic80400c@istruzione.it>, IC
Piancastagnaio <siic81000q@istruzione.it>, IC R. FUCINI MONTERONI
<siic80800q@istruzione.it>, IC S. Pertini Asciano <siic814003@istruzione.it>, IC San
Bernardino da Siena <siic82300t@istruzione.it>, IC VIRGILIO AREA NORD
MONTEPULCIANO <siic82000a@istruzione.it>, IIS Artusi Chianciano
<sirh030008@istruzione.it>, IIS Caselli Siena <siis00400l@istruzione.it>, IIS Piccolomini
<siis002001@istruzione.it>, IIS Ricasoli <siis00900q@istruzione.it>, IIS Roncalli
<siis00800x@istruzione.it>, IIS SAN GIOVANNI BOSCO <siis00300r@istruzione.it>, IIS
Vandichiana di Chiusi <siis007004@istruzione.it>, ITI e LST SARROCCHI SIENA
<sitf020002@istruzione.it>, LICEI Poliziani <siis001005@istruzione.it>, Liceo Galileo Galilei
<sips03000e@istruzione.it>, Liceo Volta Colle <sips010009@istruzione.it>, BANDINI,
ISTITUTO <siis01100q@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': Andrea Gorelli <gore_ndr@yahoo.it>, Andrea Gorelli
<andrea.gorelli@sarrocchi.it>, Andrea Gorelli <gorelli@dii.unisi.it>, Anna Izzo Rsu S De
<anna.lori75@gmail.com>, Antonella Bari RSU Torrita <antonella.bari@live.it>, Antonietta
Petrosino <tonia.petro@hotmail.it>, Athanasios Giakalis <athanasiosgiakalis@gmail.com>,
Cardelli Daniele Rsu Is Vald <daniele.cardelli@istruzione.it>, Carmen Barriciello
<CARMENBARRICIELLO@yahoo.it>, Cesare Stanghini <stanghiny@gmail.com>, Cesare
Stanghini <cesare.stanghini@unisi.it>, Chiara FAILLA <kiafl2002@yahoo.it>, Chiara Magini
<chiara.magini.cm@gmail.com>, Clara Messere <claramessere@gmail.com>, DANIELA
BONDì <dadabond@libero.it>, De Gennaro S De Annunziata <nunzia.dgn@libero.it>, DINO
PERUGINI <dinoperugini68@gmail.com>, DINO PERUGINI <dinoperugini@cheapnet.it>,
Donatella Zinelli <zinellid@libero.it>, Elisa S Falchi <elisa.falchi62@gmail.com>, Emanuela S
De Bessi <lella.eb@libero.it>, Fiorenza Tosi <fiorenzatosi@hotmail.it>, FRANCESCO
ROSSETTI <FROSSETTI59@libero.it>, FRANCESCO ROSSETTI <frossetti@libero.it>,
Fulvia Fasola <fulvia.fasola@gmail.com>, GIORGIO MONTENOVO
<giorgio.montenovo@email.it>, Ida Sabatino <idasabatino@yahoo.it>, Iole Mugnai
<iole.mugnai@alice.it>, IVANA DI RISIO <ivana.dirisio@posta.istruzione.it>, Laura Ducci
<laura.ducci2@gmail.com>, Letizia S Mari <LETIZIA.MARI@hotmail.it>, Loredana RSU
Asciano Mearini <meariniloredana@gmail.com>, Lorenzo PRIVATO Micheli
<lorenzo.micheli61@gmail.com>, Lorenzo PRIVATO Micheli <l.micheli@flcgil.it>, Lucia SCALI
<ellescali@libero.it>, Lucia SCALI <ellescali1961@gmail.com>, LUCIA SPENNACCHI
<luciaspennacchi@hotmail.it>, Luisa Battistini <luisa.battistini@gmail.com>, Maria Elisa
Caruso <m.elisains@gmail.com>, Maria Elisa Caruso <m.elisa22@libero.it>, Marilena
Anzivino <m_marilena@ymail.com>, Marilena Pesucci <marilenapesucci@gmail.com>,
Matilde Cutolo <cutolomatilde@virgilio.it>, Maura Santelli <maura.santelli@libero.it>,
MONICA CREATI <monica.creati@gmail.com>, Nicodemo Marasco RSU Virgilio
<nicomara65@gmail.com>, Paola Margheriti <pmargheriti@yahoo.it>, Rino Gallo
<rino.gallo@gmail.com>, Roberta Martelli <roberta.martelli9@gmail.com>, Roberta Martelli
<civitellir@alice.it>, sandra cappelletti <candra@hotmail.it>, Silvia Secoli
<silvia.pedani@gmail.com>, Simona Cipollini <cipollinisimona@alice.it>, Stefania Mariotti



RSU Cetona <stefania.mariotti.892@istruzione.it>, Stefania Mariotti RSU Cetona
<stefania.mariotti@istruzione.it>, Teodoro Scicchitamo Sarrocchi
<teodoroscicchitano@virgilio.it>, Teodoro Scicchitamo Sarrocchi
<teodoro.scicchitano@sarrocchi.it>, Viviana Pianigiani S <viviana.pianigiani@gmail.com>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': FLC CGIL Siena <siena@flcgil.it>
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Gentile Dirigente,
invio in allegato la comunicazione di un'assemblea sindacale provinciale che si svolgerà in modalità
telematica (https://meet.google.com/chv-hgfg-idd) il giorno martedì 17 ottobre nelle prime 3 ore di
lezione. 

La piattaforma sarà aperta dalle ore 8 alle ore 11:30 in modo da consentire a tutto il personale di
usufruire delle 3 ore di assemblea indipendente dall’orario di inizio delle lezioni del proprio plesso.
Nelle 3 ore di assemblea si considera compreso il tempo per raggiungere il luogo di lavoro al termine
dell’assemblea

La prego di dare comunicazione della presente a tutto il personale scolastico tramite circolare
interna, il giorno stesso in cui perviene la presente comunicazione e di concedere almeno 5
giorni di tempo per poter esprimere la propria volontà di partecipare all’assemblea così come
previsto dal CCNL 2016/18, art. 23 comma 8

               Anna Cassanelli
Segretaria generale FLC-CGIL Siena
                siena@flcgil.it   
                 3480710296           
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